
UCHWAŁA NR VI/166/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielnie bonifikaty od cen netto nieruchomości gruntowych 
sprzedawanych w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 68 ust. 1 pkt 10, art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 2204, zm. poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, 
poz. 492) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 40% od cen netto sprzedaży 
nieruchomości gruntowych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, przeznaczonych na 
poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, wykorzystywanych wyłącznie 
na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: CEED8505-AEA9-4D15-B648-CD3A3479C10D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/166/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Lp.
Dane dotyczące 

gminnej 
nieruchomości

Dane dotyczące 
nieruchomości, 
kótrej warunki 

zagospodarowania 
są poprawiane

Cena gminnej 
nieruchomości 

w zł

Wysokość 
bonifikaty 

w %

Kwota 
bonifikaty 

w zł

1. rejon ulicy 
Baczyńskiego dz. nr 
70/4 o pow. 52 m2 

obręb 4080

ulica Baczyńskiego 
3 dz. nr 12 obręb 
4080

13 000,00 40 5 200,00

2. rejon ulicy 
Baczyńskiego dz. nr 
70/5 o pow. 52 m2 

obręb 4080

ulica Baczyńskiego 
5 dz. nr 13 obręb 
4080

13 000,00 40 5 200,00

3. rejon ulicy 
Baczyńskiego dz. nr 
70/6 o pow. 52 m2 
obręb 4080

ulica Baczyńskiego 
7 dz. nr 14 obręb 
4080

13 000,00 40 5 200,00

Id: CEED8505-AEA9-4D15-B648-CD3A3479C10D. Podpisany Strona 1




